
21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 1 z 16

identyfikator 75/2014/10

ZARZĄDZENIE NR 75/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks Wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późn zm) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011
r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych
w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej,
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego Rzeczpospolitej Polskiej
(M.P. Nr 30, poz. 345), a także Obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej dotyczącej ogłoszenia
Postanowienia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zarządzenia
wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2014 r. poz. 859) (dotyczy
okręgu wyborczego Nr 47) postanawia, co następuje:

§ 1 .

1 . Powołuje składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Łochów dla
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 7 września 2014 r.

2 . Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych o których mowa w § 1 ust. 1 stanowią
załączniki do niniejszego zarządzenia od Nr 1 do Nr 14.

§ 2 .

1 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Łochowie oraz BIP.

2 . Składy osobowe poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych są również wywieszane
siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 2 z 16

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 3 z 16

ZAŁĄCZNIK   1/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zespole Szkół w Gwizdałach.

1 . Agata Szymanik- Jasiorówka
2 . Hubert Adam Jędrzejczyk- Jasiorówka
3 . Adam Jabłoński - Łojki
4 . Małgorzata Siuchta - Łochów
5 . Sławomir Podgórski- Łochów

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 4 z 16

ZAŁĄCZNIK   2/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w
Łosiewicach (była Szkoła Podstawowa w Łosiewicach).

1 . Tomasz Grala - Łojki.
2 . Jadwiga Barbara Radzio - Łojki.
3 . Aneta Ryszawa - Łosiewice.
4 . Jolanta Podgórska - Brzuza.
5 . Ewa Lewsza - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 5 z 16

ZAŁĄCZNIK   3/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ostrówku (Zespół Szkół w Ostrówku).

1 . Natalia Rudnik - Łochów.
2 . Marianna Zarzycka - Łochów.
3 . Olga Baranowska - Łochów.
4 . Renata Ewa Zapaśnik - Ostrówek.
5 . Katarzyna Jolanta Śladewska - Jasiorówka.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 6 z 16

ZAŁĄCZNIK   4/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 4 w Kamionnie (Zespół Szkół w Kamionnie).

1 . Justyna Fedorczyk - Zambrzyniec
2 . Paweł Skwara - Kamionna
3 . Maria Gawrych - Kamionna.
4 . Krystyna Zofia Kielan - Kamionna
5 . Szymon Węgrowski - Łochów

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 7 z 16

ZAŁĄCZNIK   5/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
5 w Łochowie (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łochowie).

1 . Dominik Klimek - Jasiorówka.
2 . Tadeusz Jacek Sołtysiak - Łochów.
3 . Jan Grotkowski - Jasiorówka.
4 . Grażyna Gajda - Łochów.
5 . Bożena Teresa Warzycha - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 8 z 16

ZAŁĄCZNIK   6/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
6 w Łochowie (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie).

1 . Jakub Stolarz - Jasiorówka.
2 . Marlena Ewa Lubowicz - Łojew.
3 . Alicja Elżbieta Iskra - Łochów.
4 . Jerzy Jarosz - Łochów.
5 . Dariusz Iwiński - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 9 z 16

ZAŁĄCZNIK   7/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
7 w Łochowie Fabrycznym (były sklep GS "Sch")

1 . Monika Karolina Krupa - Łochów.
2 . Alicja Nowak - Łochów.
3 . Marianna Czesława Telak - Burakowskie.
4 . Małgorzata Łotarska - Łopianka
5 . Irmina Wyszyńska - Gwizdały.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 10 z 16

ZAŁĄCZNIK   8/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
8 w Łochowie (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie).

1 . Karol Miszczuk- Łochów.
2 . Mirosława Wanda Pełka - Łochów.
3 . Damian Telak- Burakowskie.
4 . Kamil Jaczewski- Łochów.
5 . Barbara Krysik- Urle.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 11 z 16

ZAŁĄCZNIK   9/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
9 w Łochowie (Gimnazjum Publiczne w Łochowie)

1 . Karol Wysocki - Jasiorówka.
2 . Dominik Abramczyk - Łochów
3 . Daria Sylwia Marciniak - Łojki.
4 . Karol Ołówek - Łochów.
5 . Katarzyna Natarkowska - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 12 z 16

ZAŁĄCZNIK   10/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10
w Ogrodnikach (była Szkoła Podstawowa w Ogrodnikach).

1 . Janusz Mitkowski - Zambrzyniec.
2 . Rafał Paweł Nadaj - Łochów.
3 . Grzegorz Kielan - Kamionna.
4 . Mateusz Jarosz - Łochów.
5 . Zuzanna Marianna Bańska - Ogrodniki.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 13 z 16

ZAŁĄCZNIK   11/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
11 w Łochowie (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochów).

1 . Paweł Gołaszewski - Łochów.
2 . Piotr Dmowski - Łochów.
3 . Katarzyna Ewa Skwarska - Łochów.
4 . Beata Danuta Pełka - Łochów.
5 . Agata Urszula Markowicz - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 14 z 16

ZAŁĄCZNIK   12/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12
w Łochowie (Liceum Ogólnokształcące w Łochowie).

1 . Anna Barbara Stolarz - Jasiorówka.
2 . Barbara Abramczyk - Łochów.
3 . Małgorzata Grotkowska - Jasiorówka.
4 . Kamil Ołówek - Łochów.
5 . Mirosława Szczapa - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 15 z 16

ZAŁĄCZNIK   13/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 13 w Ostrówku (Zespół Szkół w Ostrówku).

1 . Bartosz Baranowski - Łochów.
2 . Jerzy Orzechowski - Ostrówek.
3 . Grzegorz Piotr Pieniak - Wyszków.
4 . Natalia Powierża - Samotrzask.
5 . Miłosz Karman - Łochów.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



21240B7D5A1014AC594FE820B3974BB381F9C4EF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji
Wyborczych.

Strona 16 z 16

ZAŁĄCZNIK   14/2014 do Zarządzenia Nr 75/2014
Burmistrza Łochowa

z dnia 18.08.2014
w sprawie powołania składów osobowych

Obwodowych Komisji Wyborczych.

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14
w Ostrówku (Samorządowy Dom Pomocy Społecznej).

1 . Kamila Wichrowska - Budziska.
2 . Danuta Gołębiewska - Łochów.
3 . Katarzyna Cyrych - Jasiorówka.
4 . Jolanta Skrzypek - Ostrówek.
5 . Anna Ludwika Ramud - Ostrówek.

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.19 15:07:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


